

SIMON'S BURGER TÁPANYAG ÉS ALLERGÉNTÁBLÁZAT

SIMON'S BURGER

	Energia (kcal)	Zsír (g)	Telített zsír (g)	Szénhidrát (g)	Cukor (g)	Fehérje (g)	Só (g)	Rost (g)	Glutén	Rákfélék	Tojás	Hal	Földimogyoró	Szójabab	Tej	Diófélék	Zeller	Mustár	Szezámag	Kén-dioxid	Csillagfürt	Puhatestűek
--	----------------	----------	-------------------	----------------	-----------	-------------	--------	----------	--------	----------	-------	-----	--------------	----------	-----	----------	--------	--------	----------	------------	-------------	-------------

BURGEREK

Cheeseburger	941	77.99	6.84	35.6	10.1	37.49	1.71	1.47	●		●	●			●		●	●	●			
Small Hamburger	578	39.91	1.18	32	8.9	23.5	0.82	1.47	●		●	●			●		●	●	●			
Small Cheeseburger	620	43.08	2.98	33.7	9.5	25	1.22	1.47	●		●	●			●		●	●	●			
Simon's Special Burger	1013	77.88	6.84	54.67	28.2	36.59	1.69	0.07	●		●	●			●		●	●	●			

FRIES

Normal Fries	266	8.06	1.55	40.45	0	4.18	1.24	4.03														
Large Fries	378	11.44	2.2	57.42	0	5.94	1.76	5.72														
Simon's Cheese Fries	484	26.14	8.08	49.22	5.8	9.54	2.68	4.2	●		●	●			●		●	●				

MILKSHAKES

Caramel Milkshake	564	18.39	11.85	89	81.5	9.2	0.528	0			●		●		●							
Oreo Milkshake	604	21.45	12.1	90.8	79.9	9.96	0.638	0.6	●		●		●		●							
Banana Milkshake	510	15.6	10	84.78	79.98	6.68	0.358	0			●		●		●							
Strawberry Milkshake	448	7.6	10	68.78	63.88	5.88	0.34	0			●		●		●							
Chocolate Milkshake	532	16.78	10.72	85.08	80.68	7.98	0.408	0			●		●		●							
Vanilla Milkshake	427	17.73	11.5	58.18	53.28	7.78	0.458	0			●		●		●							
Cheesecake Milkshake	454	22.05	14.3	56.055	51.555	7.23	1.808	0.187			●		●		●							
Peach Milkshake	468	16.25	10.4	70.8	65.6	7.7	0.398	0			●		●		●							
Peanut Butter Milkshake	559	30.4	11.9	58.78	49.48	13.88	0.458	2.3			●		●		●							
Mango Milkshake	530	15.6	10	89.88	85.78	6.58	0.358	0			●		●		●							
Whipped Cream	70.2	6.4	4.6	2.6	2.6	0.4	0.01	0							●							

SAUCES

Simon's Special Sauce	101	9.37	1.44	4.22	3.79	0.51	0.37	0.11	●		●	●			●		●	●				
Heinz Ketchup	30.6	0.03	0.03	6.96	6.84	0.36	0.54	0														
Heinz Mayonnaise	198	21.6	1.62	0.9	0.87	0.27	0.33	0														

REFILL DRINKS (350 ML)

Coca Cola	160	0	0	40	40	0	0	0														
Coca Cola Zero	1.07	0	0	0	0	0	0.1	0														
Sprite Zero	3.57	0	0	0	0	0	0.17	0														
Fanta Zero	10.7	0	0	1.42	1.42	0	0	0														
Kinley Ginger Ale	96.4	0	0	23.57	23.57	0	0.07	0														
Rauch My Tea Lemon Zero	7.14	0	0	0	0	0	0.32	0														
Rauch My Tea Peach Zero	7.14	0	0	0	0	0	0.32	0														

A Simon's Burger mindent megtesz annak érdekében, hogy azonosítsa azokat az összetevőket, amelyek allergiás reakciót válthatnak ki az ételallergiában szenvedő vendégeknél. Konyhai csapatunk folyamatosan képzést kap az ételallergiák súlyosságáról és kezeléséről. Ennek ellenére mindig fennáll a keresztzennyeződés kockázata. Előfordulhat, hogy a beszállítóink bármikor, előzetes értesítés nélkül megváltoztatják az általuk gyártott alapanyagok összetételét. Az összetevők jellege miatt a konyhai folyamatok során is történhet véletlen átfedés. Az ételallergiával élő vendégeknek ezért fontos tisztában lenniük ezzel a kockázattal. A Simon's Burger és franchise partnerei nem vállalnak felelősséget az esetleges allergiás reakciókért, illetve azokért az anyagokért, amelyekkel vendégeink a fogyasztás során kapcsolatba kerülhetnek.

A táplálkozási információk beszállítóinktól, iparági forrásokból és akkreditált laboratóriumokban végzett vizsgálatokból származó, átlagos értékeken alapulnak. Az adatok a hatályos szabályozások szerinti kerekítésekkel és számítási eljárásokkal készülnek. Mivel ételünket minden esetben frissen, kézzel készítjük, az adagok és a tápértékek kisebb eltéréseket mutathatnak.